2024 年５月 10 日

各 位

会 社 名         株式会社コンヴァノ

代表者名     代表取締役社長 上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理部部長 半田 尭久

（TEL：03（3770）1190（代表））

連結業績予想と実績値との差異及び繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

2024 年４月 15 日に公表いたしました 2024 年３月期通期連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生

じたほか、繰延税金資産の取崩しを行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年３月期（2023 年４月１日～2023 年３月 31 日）通期連結業績予想と実績との差異

   （単位：百万円）

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益 親会社の所有

者に帰属する

当期利益

1 株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 2,588 ▲1 ▲21 ▲155 ▲155 ▲35.78

実    績（B） 2,589 ▲8 ▲19 ▲199 ▲199 ▲77.32

増 減 額（B－A） 1 ▲7 2 ▲44 ▲44 ―

増 減 率 （％） 0.0 ― ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

2023 年 3 月期

2,330 ▲36 ▲43 ▲34 ▲34 ▲14.97

２. 差異の理由

売上収益は前回予想を若干上回りましたが、概ね予想通りの結果となりました。営業利益は、従業員増加

の伴う有給休暇引当金繰入額 11 百万円の追加などが主な要因となり、前回予想数値を下回りました。

３. 繰延税金資産の取崩し

繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、回収が見込まれないと判断した繰延税金資産 47 百万円を追

加で取崩しています。

以上